



ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской области «О нотариальных округах и количестве должностей нотариусов в нотариальных округах в Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 187/2012-ОЗ «О нотариальных округах и количестве должностей нотариусов в нотариальных округах в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 101/2014-ОЗ, № 28/2015-ОЗ, № 26/2016-ОЗ, № 142/2017-ОЗ, № 214/2018-ОЗ, № 150/2019-ОЗ) следующие изменения:

в статье 2:

в строке 3 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Волоколамский район» заменить словами «город Волоколамск с административной территорией»;

в строке 4 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Воскресенский район» заменить словами «город Воскресенск с административной территорией»;

в строке 13 в графе «Административно-территориальная единица» слова «город Звенигород» дополнить словами «, административно подчиненный городу Одинцово»;

в строке 24:

в графе «Наименование нотариального округа» слово «Ленинский» заменить словом «Видновский»;

в графе «Административно-территориальная единица» слова «Ленинский район» заменить словами «город Видное с административной территорией»;

в строке 26 в графе «Административно-территориальная единица» слова «город Лосино-Петровский» дополнить словами «с административной территорией»;

в строке 27 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Лотошинский район» заменить словами «рабочий поселок Лотошино с административной территорией»;

в строке 35 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Одинцовский район» заменить словами «город Одинцово с административной территорией, за исключением города Звенигорода,»;

в строке 37 в графе «Административно-территориальная единица» слова «город Ликино-Дулёво с административной территорией и» исключить;

в строке 41 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Пушкинский район» заменить словами «город Пушкино с административной территорией»;

в строке 43 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Раменский район» заменить словами «город Раменское с административной территорией»;

в строке 45 в графе «Административно-территориальная единица» слова «город Рошаль» дополнить словами «, административно подчиненный городу Шатуре»;

в строке 47 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Сергиево-Посадский район» заменить словами «город Сергиев Посад с административной территорией»;

в строке 49 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Серпуховский район и город Серпухов» заменить словами «город Серпухов с административной территорией»;

в строке 50 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Солнечногорский район» заменить словами «город Солнечногорск с административной территорией»;

в строке 59 в графе «Административно-территориальная единица» слова «Щёлковский район» заменить словами «город Щёлково с административной территорией».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

« I » декабря 2020 года

№ 248/2020-03

А.Ю. Воробьев

Принят постановлением

Московской областной

от 19.11.2020 № 327/31-П

